СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2024 г.    № 235
р.п. Панино

О списании объектов недвижимости  из реестра
муниципального имущества Панинского
городского поселения Панинского муниципального
района Воронежской области

          В соответствии со ст. 3  Федерального  закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» к вопросам органов местного самоуправления отнесено « Принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению  правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости» Совет народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Списать объекты недвижимости из реестра муниципального имущества Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области согласно приложениям  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации Панинского городского поселения
3. Настоящее решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Панинского городского поселения                                         Л.В. Зуева

[bookmark: _GoBack]